АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.02.2010 г                                                                                                                 №  10
с.Парбиг

Об отмене Постановления Главы

Парбигского сельского поселения

№ 7 от 30.01.2009 г « Об утверждении

Положения об оплате труда в органах

местного самоуправления МО

«Парбигское сельское поселение»

        В соответствии с ч.5 ст 7 ЗТО № 68-ОЗ от 06.05.2009 г « О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные  должности, а также должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), в Томской области»,  согласно ч.4 ст.11 Закона Томской области № 198-ОЗ от 11.09.2007 г « О муниципальной службе в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы Парбигского сельского поселения  № 7 от 30.01.2009 года « Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления МО « Парбигское сельское поселение» с 01.01.2010 года, как противоречащее законодательству.

Глава Парбигского сельского поселения                                                 В.А.Лебедев